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وزیر کشور می گوید همه استانداران ارزیابی و ۵ استان هرمزگان، آذربایجان شرقی، یزد، اصفهان و آذربایجان غربی در

سه‌ماهه ابتدایی سال جزو استان‌های برتر اقتصادی بودند| آب تهران ظرفیت جمعیت فعلی را ندارد.

همزمان با خروج اتباع غیرمجاز از ایران؛ 

همه استانداران ارزیابی شدند؛ استان اصفهان جز استان های برتر در شاخص اقتصادی

به گزارش اسپادانا خبر، اسکندر مومنی وزیر کشور در یک گفتگوی تلویزیونی اظهار داشت:
 ۵ استان هرمزگان، آذربایجان شرقی، یزد، اصفهان و آذربایجان غربی در سه‌ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۴ جزو استان‌های برتر

اقتصادی بودند.

او همچنین با اعلام خروج یک میلیون و صد هزار اتباع غیرمجاز از کشور گفت:

این مساله موجب شد در تراکنش نان در کشور ۶ درصد کاهش داشته باشیم و فرصت‌های شغلی بسیاری نیز برای ایرانیان
ایجاد شده است.

وزیر کشور در پاسخ به سوالاتی درباره وضعیت اتباع خارجی گفت:

از ابتدای سال تاکنون بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از اتباع به کشور خود برگشته‌اند. مسئله اتباع صرفاً یک موضوع
امنیتی نیست و جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه نگاه مهاجرستیزی نداشته است. با وجود برخی شایعاتی که در فضای مجازی

منتشر می‌شود، اتباع با عزت و احترام از کشور خارج می‌شوند و در این زمینه هیچگونه مشکلی پیش نیامده است. ۳۰ درصد
از اتباع دستگیر شده که پس از برخورد با آنها، همان افراد به کشور‌های خود بازگشتند.

مومنی درباره جنگ اخیر و حملات اسرائیل گفت:

شاید کسی فکر نمی‌کرد که همزمان با مذاکرات، اسرائیل به ایران حمله کند. دشمن بر ناامنی در منطقه حساب ویژه‌ای باز
کرده بود. حضور بسیج و تأمین امنیت مرز‌ها دو اقدام اصلی و ابتدای جنگ بودند که به موفقیت‌های اولیه کمک کردند.

مومنی گفت:

انتخابات شورا‌های شهر و روستا سال آینده برای اولین‌بار به صورت تمام الکترونیکی برگزار می‌شود. این انتخابات در اوایل
اردیبهشت سال آینده برگزار خواهد شد و تا به امروز طبق روزشمار پیش‌بینی‌شده، روند آماده‌سازی انتخابات به درستی پیش

می‌رود.

وزیر کشور با اشاره به چالش‌های جمعیتی تهران گفت:

آب تهران ظرفیت جمعیت فعلی را ندارد و باید سیاست‌ها به گونه‌ای تنظیم شود که مهاجرت به تهران متوقف شود. با این
حال، قرار نیست مهاجرت به تهران ممنوع شود بلکه باید شرایط به‌گونه‌ای باشد که مردم به سمت تهران مهاجرت نکنند.

وی همچنین درباره احتمال انتقال پایتخت گفت:
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در حال حاضر هیچ جای خاصی برای انتقال پایتخت مطرح نیست و تمرکز باید بر مدیریت جمعیت تهران باشد تا مشکلات
موجود به حداقل برسد. برای رفع چالش‌های جمعیتی در تهران، باید راهکار‌هایی اجرایی و پایدار برای مدیریت منابع آب و دیگر

زیرساخت‌ها اتخاذ شود.

وزیر کشور با اشاره به تدابیر اتخاذ شده برای مدیریت منابع آب و برق کشور گفت:

برق بیش از ۱۴ هزار مرکز دولتی و آب بیش از ۸۰۰ دستگاه دولتی به منظور بهینه‌سازی مصرف قطع شده است. در زمستان،
برق بیش از ۳۰۰ ویلای بلااستفاده قطع شد تا از هدررفت انرژی جلوگیری شود.

وی تأکید کرد که ابتدا باید مسئولان رعایت کنند تا مردم نیز الگو گرفته و مصرف خود را بهینه کنند.

وزیر کشور با اشاره به چالش‌های اجتماعی کشور گفت:

ما در وزارت کشور از عملکرد خود در حوزه اجتماعی راضی نیستیم و باید بیشتر به مسائل اجتماعی توجه کنیم.

مومنی همچنین درباره وضعیت جمعیت کشور بیان کرد:

جمعیت کشور در سال ۱۴۸۰ به زیر ۴۰ میلیون نفر خواهد رسید که این موضوع به‌دلیل تغییرات سبک زندگی است، نه مشکلات
اقتصادی.

وزیر کشور اظهار کرد:

پروژه‌های نیمه‌تمام، واحد‌های تولیدی راکد و جذب سرمایه جدید، سه الزام مهم وزارت کشور در مسیر رشد اقتصادی و
اجتماعی کشور است.

[1] وزارت کشوربرچسب ها: 
[2] بحران آب
[3] مهاجرت

[4] حنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1555

